
Uchwała Nr LXV/495/2023 

Rady Gminy Grunwald  

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie powiadomienia organów nadzorczych o nierealizowaniu przez Wójta 

uchwał Rady Gminy  

Na podstawie art, 171 ust.2 Konstytucji RP oraz art. 86 Ustawy o samorządzie 

gminnym Rada Gminy uchwala co następuje : 

 

§ 1 Powiadamia się Wojewodę Warmińsko - Mazurskiego Artura Chojeckiego, Regionalną Izbę 

Obrachunkową w Olsztynie oraz Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych o braku realizacji Uchwały Nr 

XLIV/348/2021 z dnia 30 listopada 2021 w sprawie wysokości i zasad wypłacania diet przysługujących 

radnym oraz sołtysom. 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 

§ 3  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy. 

Przewodnicząca Rady Gminy Grunwald 

Ewa Bawolska 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Na podstawie Uchwały Nr XLIV/34V2021 z dnia 30 listopada 2021 Radnym przysługuje dieta. 

Zarząd Gminy od maja 2023 r. nie wypłaca radnym diet, nie podając powodu takiego postępowania. 

Na dzień dzisiejszy zaległości sięgają 3 miesięcy, brak diet za maj, czerwiec, lipiec a kończy się też 

sierpień. W związku z jawnym lekceważeniem obowiązków przez Zarząd Gminy, podjęcie tej 


